[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
[bookmark: _Hlk182900776]Об утверждении типовой формы трудового договора
Г. Курган                                                                                                    28 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с реорганизацией компании, в целях создания единого регламента с кадровой документацией,
[bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk204585217]С 01.07.2027 г. утвердить типовую форму трудового договора ООО «Чистый воздух».
1. Кадровику Ларионовой Е.В. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. [bookmark: _Hlk204585209]Типовая форма трудового договора ООО «Чистый воздух».
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

Об утверждении типовой формы трудового договора

Г. Курган

28 июля 2027 года

В связи с реорганизацией компании, в целях создания единого регламента с кадровой

документацией,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г. утвердить типовую форму трудового договора ООО «Чистый

воздух».

2.

Кадровику Ларионовой Е.В. ознакомить

сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Приложение:

1.

Типовая форма трудового договора ООО «Чистый воздух».

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   Об утверждении типовой формы трудового договора   Г. Курган                                                                                                      28 июля 2027 года   В связи с реорганизацией компании, в целях создания единого регламента с кадровой  документацией,    приказываю:   1.   С 01.07.2027 г. утвердить типовую форму трудового договора ООО «Чистый  воздух».   2.   Кадровику Ларионовой Е.В. ознакомить  сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Приложение:   1.   Типовая форма трудового договора ООО «Чистый воздух».   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).